PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO: Edital de Convite nº 13/2017

OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviços de alinhamento e

balanceamento em veículos da frota municipal

CHRISTIAN FUZIKI IKEDA, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório Edital de Convite nº 13/2017 e ADJUDICA o objeto as empresas: MARCEL AZEVEDO GERES - ME, CNPJ: 13.626.226/0001-44 e NAIR DE SOUZA OLIVEIRA 1644953880 vencedoras do certame. Ficam os proponentes vencedores convocados a comparecer no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, sitio na Av. Antonio Joaquim Mano, nº 02 – Centro – Euclides da Cunha Paulista /SP, no horário das 08:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas (Brasília), para assinatura do TERMO CONTRATUAL, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente, assim como, apresentar as certidões, solicitadas no edital convocatório.

Euclides da Cunha Paulista, 22 de Junho de 2017.

Christian Fuziki Ikeda – Prefeito Municipal.